
 
 

 1 

Kupní smlouva č. CTU/2023_0057 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

 

mezi těmito smluvními stranami: 

1. Česká republika – Český telekomunikační úřad 
Se sídlem:   Sokolovská 58/219, Praha 9 – Vysočany 
Adresa pro doručování: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
ID datové schránky:  a9qaats 
Bankovní spojení:  ČNB – pobočka Praha 
Číslo účtu:   725001/0710 
IČO:    701 06 975 
DIČ:    CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
Jejímž jménem jedná:  Mgr. David Krupa, ředitel sekce správy vnitřních věcí  
 
(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 

2. Automechanika, a.s. 
Se sídlem:    Letecká 3753/2, 796 01  Prostějov 
Zastoupená:    Ing. Jindřichem Zdráhalem, předsedou správní rady 
ID datové schránky:  7M8CYM9 
Bankovní spojení:   ČSOB Prostějov 
Číslo účtu:    267030241/0300 
IČO:     25529889 
DIČ:     CZ25529889 
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 2651 

 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé, 

 

společně označované také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“. 

1. 
Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je zajistit realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup  
2 vozidel“ (dále jen „výběrové řízení“)“ pomocí stanovení obsahových požadavků, postupů, 
obchodních podmínek a dalších smluvních ujednání, na jejichž základě dojde k realizaci 
dodávky osobního vozidla.  

2. Předmětem této smlouvy je na straně jedné závazek prodávajícího dodat za podmínek 
stanovených touto smlouvou kupujícímu 2 kusy nových osobních vozidel, z toho 1 vozidlo 
vyšší střední třídy, v provedení sedan, se znakem náprav 4x4, s benzínovým pohonem,  
a 1 vozidlo střední třídy, v provedení sedan nebo liftback, se znakem náprav 2x4,  
s benzínovým pohonem, obě vozidla stejné značky výrobce, a to v souladu s technickou 
specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), provést zaškolení řidičů 
podle požadavku kupujícího, včetně předvedení funkcí zboží, a převést na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží, a na straně druhé závazek kupujícího za řádně a včas dodané 
zboží zaplatit prodávajícímu cenu sjednanou podle čl. 5 této smlouvy.  



2

2.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je sídlo kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu řádně nejpozději do 40 týdnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

3. Kupující umožňuje dílčí plnění, tj. dodání každého vozidla samostatně.

3.
Předání a převzetí plnění

1. Prodávající se zavazuje nejméně tři pracovní dny předem uvědomit kontaktní osobu
kupujícího dle následujícího odstavce o předpokládaném termínu dodání zboží.

2. Kontaktní osobou kupujícího pro převzetí zboží je

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité a nepoškozené, pocházející
z produkce pro Českou republiku, které nebude staršího roku výroby než 2023, bude
nejnovějšího provedení daného typu ke dni zahájení výběrového řízení, bude odpovídat
platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je
povinen na žádost kupujícího doložit doklady prokazující tyto skutečnosti nebo předložit
o těchto skutečnostech prohlášení.

4. Kupující je povinen převzít zboží, je-li dodáno v souladu s odstavcem 3 tohoto článku
smlouvy, a to najednou a řádně, tj. zejména vykazuje všechny požadované vlastnosti
a vyhovuje všem podmínkám uvedeným v této smlouvě, v Příloze č. 1 této smlouvy či
stanoveným kupujícím nebo právními předpisy a technickými normami, obsahuje vše
požadované, včetně kompletní dokumentace, dokladů od vozidla, palubní literatury (vše
v českém jazyce) a všech klíčů standardně dodaných výrobcem vozidla, a současně je-li
s jeho dodáním spojeno zaškolení vybraných řidičů kupujícího v místě plnění.

5. V okamžiku předání bude mít vozidlo namontovánu příslušnou sadu pneumatik (letní/zimní)
podle aktuální roční doby, tj. v období od 15. října do 31. března bude vozidlo předáváno
s nasazenou zimní sadou pneumatik a naopak.

6. Při dodání zboží potvrdí kupující prodávajícímu jeho převzetí. Převzetí bude potvrzeno
formou podpisu předávacího protokolu kontaktní osobou kupujícího dle odstavce 2 tohoto
článku smlouvy. Okamžikem podpisu se zboží považuje za předané.

7. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít vadné zboží. V takovém případě je prodávající povinen
dodat za vadný kus zboží nový kus zboží.

4.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje:

a) poskytnout dodávku a s ní související služby na odborné úrovni, řádně a včas,

b) bez zbytečného odkladu informovat kupujícího o ohrožení splnění této smlouvy (zejména
splnění předmětu smlouvy a doby trvání smlouvy).

c) po celou dobu trvání této smlouvy zajistit:

▪ plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky,
zejména pak předpisů pracovněprávních, předpisů v oblasti zaměstnanosti, a dále



 
 

 3 

oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se budou 
podílet na plnění této smlouvy;  

▪ dodržování zákona č. 198/2009 Sb., o rovném zacházení a o právních prostředcích 
ochrany před diskriminací a o změně některých zákonů (antidiskriminační zákon), ve 
znění pozdějších předpisů; 

▪ řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým případným poddodavatelům. 

Plnění uvedených povinností zajistí prodávající i u svých případných poddodavatelů. 

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytně nutnou pro splnění této 
smlouvy. 

5. 
Cena a platební podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy za celkovou cenu ve výši 
1 790 070,62 Kč bez DPH, z toho DPH ve výši 21 % činí 375 914,83 Kč, cena včetně DPH 
činí 2 165 985,45 Kč. Cena 1 vozidla vyšší střední třídy činí 973 240,20 Kč bez DPH, z toho 
DPH ve výši 21 % činí 204 380,44 Kč, cena včetně DPH činí 1 177 620,64 Kč, cena 1 vozidla 
střední třídy činí 816 830,42 Kč bez DPH, z toho DPH ve výši 21 % činí 171 534,39 Kč, cena 
včetně DPH činí 988 364,61 Kč. 

2. Cena je stanovena jako pevná a maximálně přípustná zahrnující veškeré náklady související 
s dodávkou zboží a lze ji měnit pouze, pokud dojde ke změně sazby DPH. K ceně bude při 
její fakturaci připočtena DPH v aktuální výši ke dni uskutečněného zdanitelného plnění, je-li 
prodávající plátcem DPH. 

3. Podkladem pro úhradu ceny podle této smlouvy bude faktura se splatností 21 dnů od jejího 
doručení kupujícímu, která musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu předepsané 
příslušnými právními předpisy (zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku) a číslo této smlouvy. 
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na základě kupujícím potvrzeného předávacího 
protokolu. 

4. Prodávající je oprávněn fakturovat postupně, tj. po řádném dodání dílčího plnění podle čl. 2 
odst. 3 této smlouvy. 

5. V případě faktury doručené kupujícímu mezi 20. prosincem a 10. lednem je taková faktura 
splatná nejdříve následujícího 1. února. 

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, 
popř. bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takový daňový doklad 
vrátit, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury 
kupujícímu.  

7. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Platební povinnosti kupujícího plynoucí z této smlouvy jsou 
splněny dnem odepsání částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

6. 
Zajištění závazku 

1. Je-li kupující v prodlení s uhrazením faktury ve lhůtě splatnosti, má prodávající nárok na úrok 
z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  



 
 

 4 

2. V případě prodlení prodávajícího s řádným plněním svého závazku vůči kupujícímu, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny podle 
čl. 5 odst. 1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.  

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním ohlášené vady zboží podle čl. 8 odst. 4 této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
ceny podle čl. 5 odst. 1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení. 

4. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího zakotvené touto smlouvou je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč. 

5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 5 dnů ode dne, kdy prodávající obdrží písemnou výzvu 
k její úhradě.  

6. Dnem úhrady smluvní pokuty se rozumí den, kdy je částka odpovídající její výši připsána ve 
prospěch účtu kupujícího. 

7. Kupující nemá právo uplatnit smluvní pokutu, jestliže prodávající prokáže, že kupující 
neposkytl prodávajícímu spolupůsobení nutné k tomu, aby prodávající mohl splnit svůj 
závazek. 

8. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na náhradu 
skutečně vzniklé škody v celém rozsahu způsobené škody. Žádná ze smluvních stran 
neodpovídá za škodu vzniklou jako následek vyšší moci. 

7. 
Nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem, kdy kupující potvrdí převzetí zboží způsobem uvedeným v čl. 3 odst. 6 této smlouvy. 

8. 
Záruka a odpovědnost za vady 

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost vozidla v délce 24 
měsíců, na lak v délce 3 let a záruku na neprorezavění karoserie v délce 12 let Záruční doba 
počíná běžet dnem předání a převzetí zboží kupujícím. 

2. Poskytnutou zárukou za jakost vozidla se prodávající zavazuje, že v průběhu záruční doby 
bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na 
opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.  

3. Zjistí-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámí 
prokazatelně tuto skutečnost neprodleně prodávajícímu. 

4. Po ohlášení vady a způsobu, jakým se vada projevuje, má prodávající za povinnost zajistit 
bezplatně co nejrychlejší odstranění vady, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 
ohlášení vady. 

5. Odstranění vady nemá vliv na případný nárok kupujícího na náhradu škody od prodávajícího, 
která byla kupujícímu vadným zbožím způsobena. 

6. Záruční doba se prodlouží o dobu, po kterou nebude moci kupující užívat zboží z důvodu vad, 
za něž odpovídá prodávající, a to ode dne oznámení kupujícího o vadě prodávajícímu do dne 
vrácení bezvadného zboží kupujícímu. 

 



 
 

 5 

9. 
Vyšší moc 

1. Smluvní strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků 
následkem okolností vylučujících odpovědnost v případech tzv. vyšší moci.  

2. Výraz vyšší moc znamená a zahrnuje zejména: přírodní katastrofu, požár, záplavy, 
zemětřesení a dále povstání, stávky, pracovní boje jakéhokoliv druhu nebo terorismus, které 
mají přímou souvislost a brání plnění povinností ze smlouvy a plnění povinností nelze zajistit 
jinak nebo je nahradit, nehody, pád letadla včetně nehod, kterým se nedalo vyhnout 
v souvislosti s plněním této smlouvy včetně přijetí zákona nebo mimořádného rozhodnutí 
příslušného úřadu v souvislosti se zásahem vyšší moci, pokud příčiny a události mají vliv na 
plnění povinností stran ze smlouvy a plnění povinností vyplývajících ze smlouvy nelze zajistit 
jinak. 

3. Vyskytne-li se působení překážky v důsledku vyšší moci, s níž jsou spojeny účinky vylučující 
odpovědnost, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží o dobu trvání takové překážky. 
Smluvní strana, která je postižena takovou překážkou, je však povinna okamžitě, písemně, 
uvědomit druhou smluvní stranu o této skutečnosti, o začátku trvání této překážky 
a předpokládané době jejího trvání.  

9. 
Salvátorské ustanovení 

Obě smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo s ní 
související ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, že tato skutečnost neovlivní 
platnost smlouvy jako celku. V takovém případě se obě smluvní strany zavazují nahradit 
neprodleně neplatné ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují postupovat 
v případě ostatních nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání. 

10. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena splněním, písemnou dohodou obou smluvních stran nebo 
odstoupením od smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených 
občanským zákoníkem či touto smlouvou. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní strana 
poruší podstatným nebo neodstranitelným způsobem své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy. 

4. Za podstatné porušení smluvních povinností kupujícím se bude podle této smlouvy považovat 
prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny o více než 30 dnů. 

5. Za podstatné porušení smluvních povinností prodávajícím se považuje: 

a) prodlení s řádným dodáním zboží delší než 30 dnů, 

b) neodstranění vady ve lhůtě dle čl. 8 odst. 4 této smlouvy, 

c) rozpor skutečných parametrů zboží s parametry deklarovanými v nabídce prodávajícího 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce uvedené v čl. 1 této smlouvy. 

6. Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku 
náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí 



6

této lhůty, to neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj
závazek nesplní.

7. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně.
Právní účinky nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé
smluvní straně.

11.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, kdy bude příslušný dokument opatřen
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.

2. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem
a dalšími souvisejícími předpisy.

3. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzených oběma smluvními
stranami, a to osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

4. Tato smlouva vzniká dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá
účinnosti uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním
této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších
aspektů tohoto smluvního vztahu. Uveřejnění zajistí kupující.

5. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

6. Jakékoli oznámení ve smyslu této smlouvy od druhé smluvní strany musí být písemné.

7. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

a) Příloha č. 1: Technická specifikace

b) Příloha č. 2: Položkový rozpočet

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu rozumí
a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany své
podpisy.

V Prostějově dne ……………

Prodávající:

…………
Ing. Jindřich Zdráhal

Předseda správní rady

V Praze dne ……………

Kupující:

………………
Mgr. David Krupa

ředitel sekce správy vnitřních věcí



Příloha č. 1A smlouvy

Splnění požadavku dodavatelem Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Škoda

Obchodní označení modelu
Obchodní označení modelu (včetně výbavového 

stupně)
– Superb L&K

Motor zážehový ANO –

Palivo bezolovnatý 95-100 oktanový benzín ANO –

Výkon [kW] min. 200 ANO 206

Točivý moment [Nm] min. 350 ANO 400

Provedení karoserie AB/AA (Liftback nebo Sedan) ANO Liftback

Počet dveří 4 - 5 ANO 5

Počet míst k sezení 5 ANO –

Převodovka automatická ANO –

Pohon kol 4x4 ANO –

Rozvor (mm) dle technické dokumentace vozidla min. 2700 ANO 2837

Základní objem zavazadlového prostoru měřený 
metodou VDA 210 v dm³ (po odečtení prostoru pro 
umístění rezervy)

min. 430 ANO 625

Objem palivové nádrže [dm³] min. 60 ANO 66

Barva karoserie tmavě šedá metalíza ANO –

Převládající barva interiéru černá, případně kombinace s šedou ANO Černý s šedým stropem

Airbagy
vepředu min. 6 airbagů a min. 2 boční airbagy 

vzadu
ANO

7x airbag - kolenní u řidiče, 2x 
čelní, 2x boční a 2x hlavový 
vpředu, boční airbagy vzadu

Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety 
nahrazující funkci předních mlhových světlometů

ANO ANO Přední mlhové světlomety

Xenonové nebo LED potkávací světlomety ANO ANO LED potkávací světlomety

Aktivní systém prevence čelního nárazu ANO ANO _

Klimatizace
klimatizace s elektronickou regulací, min. 

dvouzónová
ANO Dvouzónový Climatronic

Adaptivní tempomat ANO ANO –

Centrální zamykání bezklíčové ANO –

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače ANO 2

Okna
elektrické stahování oken předních a zadních 

dveří
ANO –

Zadní stěrač s ostřikovačem 
zadní stěrač s ostřikovačem v případě karoserie  

Liftback
ANO ano

Tónování oken
tónovaná okna, zadní sklo a zadní boční okna 

zatmavená (max. dle legislativy)
ANO –

Audiosystém
originální z výroby a integrovaný v palubní 

desce
ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Multimediální systém vybavený rozhraním Apple 
Car Play a Android Auto

ANO ANO _

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z 

funkcí integrovaného autorádia (vestavěné 
společně s rádiem)

ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení se 
systémem vozu] 

min. 1 ANO 2

Volant
výškově a podélně nastavitelný, multifunkční; 

dálkové ovládání autorádia a handsfree na 
volantu nebo pod volantem

ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla
výškově nastavitelné sedadlo řidiče a 

spolujezdce
ANO –

Další požadavky na přední sedadla
elektronicky nastavitelné sedadlo řidiče s 
pamětí nastavení pro alespoň dva řidiče

ANO
elektronicky nastavitelné sedadlo 
řidiče s pamětí nastavení pro tři 

řidiče
Zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná ANO –

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního 

příslušenství výrobce
ANO –

Materiál koberců na podlaze interiéru vkládané textilní koberce ANO –

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 3B - benzín (vyšší střední třída)

Parametr Požadavek zadavatele
Nabídka dodavatele

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

ROZMĚRY

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST



Příloha č. 1A smlouvy

Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního 
období v okamžiku dodání, tj. zimní v období 

mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím období letní; 
součástí dodávky i kola pro opačné období 

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 

měsíců v momentu převzetí vozidla
ANO –

letní pneu na litých discích včetně 
bezpečnostních šroubů kol

ANO –

zimní pneu na litých discích včetně 
bezpečnostních šroubů kol

ANO –

Sady disků
sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, 

tj. celkem dvě sady disků stejného typu a 
rozměru

ANO –

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo opravná 
lepicí sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo ANO dojezdové

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 2

Speciální záruky na lak a neprorezavění karoserie
délka záruky na lak min. 3 roky, délka záruky na 

neprorezavění karoserie min. 
12 let

ANO
délka záruky na lak 3 roky, délka 

záruky na neprorezavění karoserie
12 let

Vestavěná GPS navigace ANO ANO –

Parkovací senzory vpředu ANO ANO –

Parkovací senzory vzadu ANO ANO –

Parkovací kamera vzadu ANO ANO –

Středová loketní opěrka vpředu ANO ANO –

Středová loketní opěrka vzadu ANO ANO –

Digitální přístrojový štít ANO ANO –

Asistent hlídání mrtvého úhlu ANO ANO –

Aktivní systém hlídání jízdního pruhu ANO ANO –

Vyhřívání předních sedadel ANO ANO –

Vyhřívání zadních sedadel ANO ANO –

Čalounění sedadel kůží, Alcantarou, jinou umělou 
kůží či kombinací těchto materiálů

ANO ANO –

Světelný senzor ANO ANO –

Dešťový senzor ANO ANO –
Automatické přepínání dálkových a potkávacích 
světel

ANO ANO –

Reflexní vesty pro všechny cestující ANO ANO –

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s vozidlem

ZÁRUKA  



Příloha č. 1B smlouvy   

Splnění požadavku 
dodavatelem

Popis naplnění požadavku

Tovární značka Tovární značka – Škoda

Obchodní označení modelu
Obchodní označení modelu (včetně 

výbavového stupně)
– Octavia RS

Motor zážehový ANO –

Palivo
bezolovnatý  95-oktanový benzín (Natural 

95)
ANO –

Výkon [kW] min. 110 ANO 180

Točivý moment [Nm] min. 230 ANO 370

Provedení karoserie AB/AA (Liftback nebo Sedan) ANO Liftback

Počet dveří 4 - 5 ANO 5

Počet míst k sezení 5 ANO –

Převodovka "manuální" nebo "automatická" ANO automatická

Rozvor (mm) dle technické dokumentace 
vozidla

min. 2650 ANO 2677

Základní objem zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA 210 v dm³

min. 430 ANO 600

Objem palivové nádrže [dm³] min. 50 ANO 50

Barva karoserie tmavěšedá metalická ANO –

Převládající barva interiéru
šedá nebo černá, případně kombinace 

obou barev
ANO

Černý RS s červeným prošitím 
a černým stropem

Airbagy
vpředu min. 6 airbagů a boční airbagy 

vzadu
ANO

8x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x 
hlavový, středový,kolenní u řidiče, boční 

airbagy vzadu
Přední mlhové světlomety nebo LED 
světlomety nahrazující funkci předních 
mlhových světlometů

ANO ANO Přední mlhové světlomety

Xenonové nebo LED potkávací 
světlomety

ANO ANO LED potkávací světlomety

Aktivní systém prevence čelního nárazu ANO ANO _

Klimatizace
klimatizace s elektronickou regulací, min. 

dvouzónová
ANO Třízónový Climatronic

Tempomat nebo adaptivní tempomat ANO ANO Adaptivní tempomat

Centrální zamykání bezklíčové ANO –

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače ANO 2

Okna
elektrické stahování oken předních 

a zadních dveří
ANO –

Tónování oken
tónovaná okna, zadní sklo a zadní boční 

okna zatmavená (max. dle legislativy)
ANO –

Zadní stěrač s ostřikovačem 
zadní stěrač s ostřikovačem v případě 

karoserie  Liftback
ANO ano

Audiosystém
originální z výroby a integrovaný 

v palubní desce
ANO –

Palubní počítač ANO ANO –

Multimediální systém vybavený 
rozhraním Apple Car Play a Android Auto

ANO ANO _

Handsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako 

jedna z funkcí integrovaného autorádia 
(vestavěné společně s rádiem)

ANO –

USB port [k nabíjení případně propojení 
se systémem vozu] 

min. 1 ANO 3

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 3A - benzín (střední třída)

Parametr Požadavek zadavatele

Nabídka dodavatele
(žluté buňky vyplní dodavatel)

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

ROZMĚRY

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST



Příloha č. 1B smlouvy   

Volant
výškově a podélně nastavitelný, 

multifunkční; dálkové ovládání autorádia a 
handsfree na volantu nebo pod volantem

ANO –

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO –

Přední sedadla
výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

a spolujezdce
ANO –

Další požadavky na přední sedadla
elektronicky nastavitelné sedadlo řidiče s 
pamětí nastavení pro alespoň dva řidiče

ANO
elektronicky nastavitelné sedadlo řidiče 

s pamětí nastavení pro tři řidiče

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná ANO –

Koberce
požadovány koberce pocházející 

z originálního příslušenství výrobce
ANO –

Materiál koberců
na podlaze interiéru vkládané textilní 

koberce
ANO –

Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního 
období v okamžiku dodání, tj. zimní v 

období mezi 15. 10. a 31. 3., ve 
zbývajícím období letní; součástí dodávky 

i kola pro opačné období 

ANO –

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší 

než 18 měsíců v momentu převzetí vozidla
ANO –

letní pneu na litých discích včetně 
bezpečnostních šroubů kol

ANO –

zimní pneu na litých discích včetně 
bezpečnostních šroubů kol

ANO –

Sady disků
sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. 

celkem dvě sady disků atejného typu a 
rozměru

ANO –

Příslušenství k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO –

Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo 
opravná lepicí sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. ANO dojezdové

Povinná výbava ANO ANO –

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 2

Speciální záruky na lak a neprorezavění 
karoserie

délka záruky na lak min. 3 roky, délka 
záruky na neprorezavění karoserie 

min. 12 let
ANO

délka záruky na lak 3 roky, délka záruky 
na neprorezavění karoserie 

12 let

Vestavěná GPS navigace ANO ANO –

Parkovací senzory vpředu ANO ANO –

Parkovací senzory vzadu ANO ANO –

Parkovací kamera vzadu ANO ANO –

Středová loketní opěrka vpředu ANO ANO –

Středová loketní opěrka vzadu ANO ANO –

Digitální přístrojový štít ANO ANO –

Asistent hlídání mrtvého úhlu ANO ANO –

Aktivní systém hlídání jízdního pruhu ANO ANO –

Vyhřívání předních sedadel ANO ANO –

Adaptivní tempomat ANO ANO Adaptivní tempomat

Světelný senzor ANO ANO –

Dešťový senzor ANO ANO –

Automatické přepínání dálkových a 
potkávacích světel

ANO ANO –

Reflexní vesty pro všechny cestující ANO ANO –

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s 
vozidlem

ZÁRUKA  



Položkový rozpočet
\ 

Základní specifikace Vašeho vozu 

Příloha Č. 2A 

SKO DA 

Model 
Superb L K 2,0 TSI 206 kW 7-stup. automat. 4x4 
Kód modelu 
3V35WZ 
Barva 
5X5XLA, Šedá Graphite metalíza, Int: Černý S šedým stropem 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02 

Cenová Specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena S DPH 

Základní model 
Superb L K 2,0 TSI 206 kW 7-Stup. automat. 4x4 1113 140,00 Kč 1 346 899,40 Kč 

Výbava ze sériové produkce výrobce 
WCC Proa ktivní Ochrana cestujících ' Proaktivní ochrana cestuiících: boční airbaov vzadu 8 512,00 Kč 10 299,52 Kč 

PJ B Reze rvní kolo (dojezdové) 4 050,00 Kč 4 900,50 Kč 

WCX Liftback paket - Rolety zadních oken; zadní Stěrač; odkládací sít' pod zadním platem 2 479,00 Kč 2 999,59 Kč 

5X5X Šedá Graphite metalíza 15 702,00 Kč 18 999,42 Kč 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 
YOZ Příprava pro Služby ŠKODA Connect L 0,00 Kč 0,00 Kč 

Zimní kompletní kola Modus 18" 34 016,53 Kč 41 160,00 Kč 

Povinná výbava vč 5. výstražných vest 826,45 Kč 1 000,00 Kč 

Bezpečnostní šrouby kol 413,22 Kč 500,00 Kč 

Celková ceníková cena Vašeho vozu 1 179 139,20 Kč 1 426 758.43 Kč 
Slevy a vyrov. ceny 

Sleva (18%) -205 899,00 Kč -249 137,79 Kč 

Celková sleva na vozidlo vč. mimoradných výbav: 205 899,00 Kč -249 137,79 Kč 

Celková oena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 973 240,20 Kč 1 177 620,64 Kč 

Celková korekce ceny (splátky, proti ucet apod.) 0,00 Kč 

Kontakt 
Nabídku vystavil 
Nikol Porembská (PORNIK), +420731436662, porembSka@automechanika.cZ 

Pro zákazníka: 
Český telekomunikační úřad, Sokolovská 58/219,19000, Praha, 224004711, L‹rojj@‹:tu.‹:z 

Automeehanika, a.s. 
Lefenká 3753/2, 795 O1, Prøzzêjøv, Teıeføn 582345511 582 344 889 
IČ 25529889, DIČ CZ25529889 

Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet 

Předpokládaný termín dodání 

Příloha Č. 2A 

Ť`ŠŤ\
l 

ŠKODA 

Více informací 
Poznámka 

Všeobecné podmínky 

Tato nabídkaje založena na konfiguraci vozidla Č. XOO0436028. Detailní informace O této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 

Automechanika, a.s. 
Lefenká 3753/2, 796 O1, Prøzzêjøv, Teıeføn 582345511 582 344 889 
IČ 25529889, DIČ cZ25529889 

Stránka 2 Z 2



P I 
ˇk ' ˇ

t O oz OVY rozPoce // x\ 

SKODA 
Základní Specifikace Vašeho vozu 

vı v Prıloha C. 2B 

Ř/ 
Model 
Octavia 1.1 Octavia RS 2,0 TSI 180 kW 7-Stup. automat. 
Kód modelu 
NX36QD 
Barva 
5X5XLH, Sedá Graphite metalíza, Int: Cerný RS S červeným prošitím a 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02 

Cenová Specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena 5 DPH 

Základní model 
Octavia 1.1 Octavia RS 2,0 TSI 180 kW 7-Stup. automat. 875 950,00 Kč 1 059 899,50 Kč 

Výbava ze sériové produkce výrobce 
8M1 Zadní stěrač Aero 2 893,00 Kč 3 500,53 KČ 

PJC Rezervní kolo (dojezdové) s příslušenstvím 3 223,00 Kč 3 899,83 Kč 

p52 Kfima paket premìum - vyhřívaná sedadla vzadu; 3Zónový Climatronic; Zadní boční airbagy; 5 52990 Kč 20 000,09 Kč 

P71 SportovníTop ergonomická přednísedadla Suedia 45 455,00 Kč 55 000.55 Kč 

W6U Model 1.1 0,00 Kč 0,00 Kč 

5X5X Šedá Graphite metalíza 0,00 Kč 0,00 Kč 

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 
YOZ Příprava pro služby ŠKODA Connect L 0,00 Kč 0,00 Kč 

Zìmní kompletní kola Perseus 18" 32 029,75 Kč 38 756,00 Kč 

Povinná Výbava vč. 5 výstraýných vest 826,45 Kč 1 000,00 Kč 

Bezpečnostnı Srouby kol 413,22 Kč 500.00 Kč 

Celková ceníková cena Vašeho vozu 977 319,42 Kč 1 182 556,50 Kč 
Slevy a vyrov. ceny 

Sleva (17%) -160 489,00 Kč -194191,69 Kč 

Celková Sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -160 489,00 Kč -194191,69 Kč 

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 816 830,42 Kč 988 364,81 Kč 

Celková korekce ceny (Splátky, protiúčet apod.) 0.00 Kč 

Kontakt 
Nabídku vystavil 
Nikol Porembská (PORNIK), +420731436662, porem l:)Ska@automechanika.cZ 

Automechanika, a.s. 
Letecká 3753/2, 796 01, Prostějov, Telefon 582345611 582 344 889 
IČ 25529889, DIČ CZ25529889 

Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet 

Pro zákazníka: 
Český telekomunikační úřad, Sokolovská 58/219,19000, Pra ha, 224004711, krojj@ctu.‹:Z 

Příloha Č. 2B 

mt 

;\ 

U
,

š ,, 

oo/ 

Předpokládaný termín dodání 

Více informací 
Poznámka 

Všeobecné podmínky 

Tato nabídka je založena na konfiguraci Vozidla č. X0OO436025. Detailní informace O této konfiguraci naleznete V 
CarCOnfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 

Automechanika, a.s. 
Letecká 3753/2, 796 01, Prostějov, Telefon 582345611 582 344 889 
IČ 25529889, DIČ CZ25529889 

Stránka 2 Z 2


